
2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 3,395,578 3,254,818 140,760

1.교직원보수 2,323,733 2,456,599 -132,866

1.사립학교 교원보수 2,017,455 2,157,255 -139,800

1.기본급 1,410,041 1,502,670 -92,629

1.봉급 1,299,109 1,388,905 -89,796 기본급 : -89,796,100 = -89,796,000

2.정근수당 110,932 113,765 -2,833 정근수당 : -2,833,470 = -2,833,000

2.정액수당 139,980 163,861 -23,881

1.정근수당 24,390 29,962 -5,572 정근수당가산금 : -5,572,000 = -5,572,000

2.가족수당 13,770 14,280 -510 가족수당 : -510,000 = -510,000

3.육아휴직수당 0 5,139 -5,139 육아휴직수당 : -5,139,000 = -5,139,000

4.교원보전수당 960 960 0

5.교직수당 72,000 81,000 -9,000 교직수당 : -9,000,000 = -9,000,000

6.교직수당가산금1(원로수당) 900 600 300 원로교사수당 : 300,000 = 300,000

7.교직수당가산금2(보직수당) 9,240 10,080 -840 보직교사수당 : -840,000 = -840,000

8.교직수당가산금4(학급담임수당) 18,720 21,840 -3,120 담임교사수당 : -3,120,000 = -3,120,000

3.초과근무수당 42,395 38,800 3,595

1.시간외근무수당 42,395 38,800 3,595 초과근무수당 : 3,594,170 = 3,595,000

4.복리후생비 171,977 186,101 -14,124

1.정액급식비 40,320 45,360 -5,040 정액급식비 : -5,040,000 = -5,040,000

2.명절휴가비 131,657 140,741 -9,084 명절휴가비 : -9,084,600 = -9,084,000

5.기타수당 118,628 120,323 -1,695

1.성과상여금 105,105 106,800 -1,695 성과상여금 : -1,695,610 = -1,695,000

2.관리업무수당 5,723 5,723 0

3.직급보조비 7,800 7,800 0

6.법정부담금 134,434 145,500 -11,066

1.교직원법정부담금 134,434 145,500 -11,066 사학연금부담금 : -7,835,400 = -7,835,000

재해보상부담금 : -1,465,400 = -1,465,000

건강보험부담금 : -1,766,580 = -1,766,000
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2.사립학교 직원보수 306,278 299,344 6,934

1.기본급 199,664 194,089 5,575

1.봉급 183,160 179,037 4,123 기본급 : 4,122,300 = 4,123,000

2.정근수당 16,504 15,052 1,452 정근수당 : 1,451,550 = 1,452,000

2.정액수당 9,210 10,063 -853

1.정근수당 4,340 5,400 -1,060 정근수당가산금 : -1,060,000 = -1,060,000

2.대우공무원수당 2,110 2,023 87 대우공무원수당 : 86,940 = 87,000

3.가족수당 2,760 2,640 120 가족수당 : 120,000 = 120,000

3.초과근무수당 7,479 5,600 1,879

1.시간외근무수당 7,479 5,600 1,879 초과근무수당 : 1,878,060 = 1,879,000

4.복리후생비 30,370 28,842 1,528

1.정액급식비 6,720 6,720 0

2.명절휴가비 18,468 18,022 446 명절휴가비 : 445,260 = 446,000

3.연가보상비 5,182 4,100 1,082 연가보상비 : 1,081,400 = 1,082,000

5.기타수당 25,128 26,400 -1,272

1.성과상여금 15,048 15,600 -552 사무직원 성과상여금 : -552,030 = -552,000

2.특수직무수당 1,440 2,880 -1,440 특수직무수당 : -1,440,000 = -1,440,000

3.직급보조비 8,640 7,920 720 직급보조비 : 720,000 = 720,000

6.법정부담금 34,427 34,350 77

1.교직원법정부담금 34,427 34,350 77 연금부담금 : 277,360 = 278,000

재해보상부담금 : -15,960 = -15,000

건강보험부담금 : -186,780 = -186,000

2.기타 교직원보수 1,023,094 791,017 232,077

1.교직원대체인건비 992,314 764,019 228,295

1.교원대체인건비 992,314 764,019 228,295

1.기간제교원인건비 992,314 764,019 228,295 기본급 : 148,032,300 = 148,033,000

정근수당 : 7,947,830 = 7,948,000

정근수당가산금 : 1,320,000 = 1,320,000
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성과상여금 : 8,350,270 = 8,351,000

가족수당 : 2,520,000 = 2,520,000

교직수당 : 12,000,000 = 12,000,000

담임수당 : 3,120,000 = 3,120,000

시간외근무수당(액분+초과근무수당) : 

9,116,170 =
9,117,000

정액급식비 : 6,720,000 = 6,720,000

명절휴가비 : 14,936,760 = 14,937,000

기간제교원 퇴직급여 : 15,872,700 = 15,873,000

국민연금기관부담금 : -3,082,880 = -3,082,000

건강보험기관부담금 : 814,940 = 815,000

고용보험기관부담금 : 781,910 = 782,000

산재보험기관부담금 : 200,510 = 201,000

보건활동수당 : -360,000 = -360,000

2.기타수당 30,780 26,998 3,782

1.교원연구비 30,780 26,998 3,782

1.기타수당 30,780 26,998 3,782
교원연구비(교원, 기간제교원) : 

3,782,000 =
3,782,000

3.교직원 복지 및 역량강화 48,751 7,202 41,549

1.교직원역량강화 14,202 6,202 8,000

1.직무연수 1,050 1,000 50

1.교육운영비 1,050 1,000 50 교사연수운영및 강사비 : 50,000 = 50,000

2.자격연수 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

3.자율연수 0 50 -50

1.여비 0 50 -50 자율연수 여비 : -50,000원 = -50,000

4.기타역량강화지원 12,252 4,252 8,000

1.일반수용비 10,000 2,000 8,000
교사연수(부장교사 연수 운영) : 

8,000,000원*1식 =
8,000,000

2.일반업무추진비 2,252 2,252 0

2.교직원복지 34,549 1,000 33,549
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1.동호회지원 1,000 1,000 0

1.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.기타교직원복지지원 33,549 0 33,549

1.가족수당 1,550 0 1,550
(성립전_1추)처우개선 가족수당 : 300,000

원*3개월+200,000원*3개월 =
1,500,000

(성립전_1추)처우개선 가족수당 : 50,000

원*1식 =
50,000

2.정액급식비 7,183 0 7,183
(성립전_1추)처우개선 정액급식비 : 1,260,000원

*4개월+996,100원+1,146,880원 =
7,183,000

3.공무직인건비 24,816 0 24,816
(성립전_1추)근속수당 : 19,266,000원 * 1

교 = 
19,266,000

(성립전_1추)정기상여금 : 800,000원*1식 

=
800,000

(성립전_1추)정기상여금 : 450,000원*9명 

=
4,050,000

(성립전_1추)명절휴가비 : 700,000원*1식 

=
700,000

2.학생복지/교육격차 해소 850,662 100,922 749,740

1.급식 관리 656,009 47,810 608,199

1.학교급식운영 656,009 47,810 608,199

1.영양사인건비 14,809 0 14,809

1.공무직인건비 13,008 0 13,008
(성립전_1추)영양사 기본급 : 2,068,000원

*1개월 =
2,068,000

(성립전_1추)영양사 기본급 : 2,289,000원

*1식 =
2,289,000

(성립전_1추)영양사 기본급 : 2,289,000원

*1식 =
2,289,000

(성립전_1추)영양사 기본급 : 2,068,000 = 2,068,000

(성립전_1추)영양사 기본급 : 2,218,000 = 2,218,000

(성립전_1추)영양사 면허가산수당 : 

50,000원*1월개 =
50,000

(성립전_1추)영양사 면허가산수당 : 

110,900 =
111,000

(성립전_1추)영양사 면허가산수당 : 

111,000원*1식 =
111,000

(성립전_1추)영양사 면허가산수당 : 

111,000원*1식 =
111,000

(성립전_1추)영양사 면허가산수당 : 

54,000 =
54,000

(성립전_1추)영양사 위험수당 : 50,000 = 50,000

(성립전_1추)영양사 위험수당 : 50,000원

*1식 =
50,000

(성립전_1추)영양사 위험수당 : 50,000원

*1식 =
50,000

(성립전_1추)영양사 위험수당 : 50,000 = 50,000
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(성립전_1추)영양사 퇴직급여 : 183,000원

*1식 =
183,000

(성립전_1추)영양사 퇴직급여 : 187,000원

*1식 =
187,000

(성립전_1추)영양사 퇴직급여 : 491,670원

*1식 =
492,000

(성립전_1추)영양사 퇴직급여 : 214,000 = 214,000

(성립전_1추)영양사 퇴직급여 : 363,000 = 363,000

2.공무직법정부담금 1,801 0 1,801
(성립전_1추)영양사 건강보험부담금 : 

150,000 =
150,000

(성립전_1추)영양사 건강보험부담금 : 

150,000원*1식 =
150,000

(성립전_1추)영양사 건강보험부담금 : 

150,000원*1식 =
150,000

(성립전_1추)영양사 건강보험부담금 : 

200,000 =
200,000

(성립전_1추)영양사 건강보험부담금 : 

122,860원*1개월 =
123,000

(성립전_1추)영양사 국민연금부담금 : 

139,000원*1식 =
139,000

(성립전_1추)영양사 국민연금부담금 : 

135,000 =
135,000

(성립전_1추)영양사 국민연금부담금 : 

135,000원*1식 =
135,000

(성립전_1추)영양사 국민연금부담금 : 

130,000 =
130,000

(성립전_1추)영양사 국민연금부담금 : 

130,140원*1개월 =
131,000

(성립전_1추)영양사 고용보험부담금 : 

60,000원*1식 =
60,000

(성립전_1추)영양사 고용보험부담금 : 

60,000원*1식 =
60,000

(성립전_1추)영양사 고용보험부담금 : 

51,310원*1개월 =
52,000

(성립전_1추)영양사 고용보험부담금 : 

51,000 =
51,000

(성립전_1추)영양사 고용보험부담금 : 

37,000 =
37,000

(성립전_1추)영양사 산재보험부담금 : 

20,000원*1식 =
20,000

(성립전_1추)영양사 산재보험부담금 : 

20,000 =
20,000

(성립전_1추)영양사 산재보험부담금 : 

20,000원/1식 =
20,000

(성립전_1추)영양사 산재보험부담금 : 

18,880원*1개월 =
19,000

(성립전_1추)영양사 산재보험부담금 : 

19,000 =
19,000

2.조리사인건비 13,996 0 13,996

1.공무직인건비 12,503 0 12,503
(성립전_1추)조리사 기본급 : 1,402,000원

*1식=
1,402,000

(성립전_1추)조리사 기본급 : 1,868,000 = 1,868,000

이희옥 2023년 08월 10일 15시 55분 42초 5 경기도교육청 서울삼육중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)조리사 기본급 : 1,868,000원

*1개월 =
1,868,000

(성립전_1추)조리사 기본급 : 2,018,000 = 2,018,000

(성립전_1추)조리사 기본급 : 2,088,000원

*1식 =
2,088,000

(성립전_1추)조리사 위험수당 : 37,000원

*1식 =
37,000

(성립전_1추)조리사 위험수당 : 50,000 = 50,000

(성립전_1추)조리사 위험수당 : 50,000원

*1식 =
50,000

(성립전_1추)조리사 위험수당 : 50,000원

*1개월 =
50,000

(성립전_1추)조리사 위험수당 : 50,000 = 50,000

(성립전_1추)조리사 퇴직급여 : 307,000원

*1식 =
307,000

(성립전_1추)조리사 퇴직급여 : 1,030,000

원*1식 =
1,030,000

(성립전_1추)조리사 퇴직급여 : 570,800원

*1식 =
571,000

(성립전_1추)조리사 퇴직급여 : 520,000 = 520,000

(성립전_1추)조리사 퇴직급여 : 322,000 = 322,000

(성립전_1추)조리사 연차수당 : 100,000 = 100,000

(성립전_1추)조리사 자격가산수당 : 

101,000원*1식 =
101,000

(성립전_1추)조리사 자격가산수당 : 

71,000원*1식 =
71,000

2.공무직법정부담금 1,493 0 1,493
(성립전_1추)조리사 건강보험부담금 : 

106,210원*1개월 =
107,000

(성립전_1추)조리사 건강보험부담금 : 

114,000원*1식 =
114,000

(성립전_1추)조리사 건강보험부담금 : 

163,000 =
163,000

(성립전_1추)조리사 건강보험부담금 : 

114,000 =
114,000

(성립전_1추)조리사 건강보험부담금 : 

114,000원*1식 =
114,000

(성립전_1추)조리사 국민연금부담금 : 

114,000원*1식 =
114,000

(성립전_1추)조리사 국민연금부담금 : 

120,000원*1식 =
120,000

(성립전_1추)조리사 국민연금부담금 : 

113,850원*1개월 =
114,000

(성립전_1추)조리사 국민연금부담금 : 

114,000 =
114,000

(성립전_1추)조리사 국민연금부담금 : 

114,000 =
114,000

(성립전_1추)조리사 고용보험부담금 : 

50,000원*1식 =
50,000

(성립전_1추)조리사 고용보험부담금 : 

50,000원*1식 =
50,000
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(성립전_1추)조리사 고용보험부담금 : 

34,000 =
34,000

(성립전_1추)조리사 고용보험부담금 : 

42,000 =
42,000

(성립전_1추)조리사 고용보험부담금 : 

43,550원*1개월 =
44,000

(성립전_1추)조리사 산재보험부담금 : 

18,000원*1식 =
18,000

(성립전_1추)조리사 산재보험부담금 : 

18,000원*1식 =
18,000

(성립전_1추)조리사 산재보험부담금 : 

18,000 =
18,000

(성립전_1추)조리사 산재보험부담금 : 

14,000 =
14,000

(성립전_1추)조리사 산재보험부담금 : 

16,030원*1개월 =
17,000

3.조리실무사인건비 80,259 0 80,259

1.공무직인건비 72,955 0 72,955
(성립전_1추)조리원 기본급 : 12,387,000

원*1식 =
12,387,000

(성립전_1추)조리원 기본급 : 12,108,000 

=
12,108,000

(성립전_1추)조리원 기본급 : 8,410,000원

*1식 =
8,410,000

(성립전_1추)조리원 기본급 : 11,208,000 

=
11,208,000

(성립전_1추)조리원 기본급 : 1,868,000원

*6명*1개월 =
11,208,000

(성립전_1추)조리원 위험수당 : 300,000 = 300,000

(성립전_1추)조리원 위험수당 : 300,000원

*1식 =
300,000

(성립전_1추)조리원 위험수당 : 220,000원

*1식 =
220,000

(성립전_1추)조리원 위험수당 : 50,000원

*6명*1개월 =
300,000

(성립전_1추)조리원 위험수당 : 300,000 = 300,000

(성립전_1추)조리원 퇴직급여 : 6,184,000

원*1식 =
6,184,000

(성립전_1추)조리원 퇴직급여 : 2,157,000

원*1식 =
2,157,000

(성립전_1추)조리원 퇴직급여 : 2,033,000

 =
2,033,000

(성립전_1추)조리원 퇴직급여 : 2,919,400

원*1식 =
2,920,000

(성립전_1추)조리원 퇴직급여 : 2,920,000

 =
2,920,000

2.공무직법정부담금 7,304 0 7,304
(성립전_1추)조리원 건강보험부담금 : 

595,000원*1식 =
595,000

(성립전_1추)조리원 건강보험부담금 : 

547,630원*1개월 =
548,000

(성립전_1추)조리원 건강보험부담금 : 

595,000원*1식 =
595,000

(성립전_1추)조리원 건강보험부담금 : 

595,000 =
595,000
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(성립전_1추)조리원 건강보험부담금 : 

548,000 =
548,000

(성립전_1추)조리원 국민연금부담금 : 

584,350원*1개월 =
585,000

(성립전_1추)조리원 국민연금부담금 : 

585,000 =
585,000

(성립전_1추)조리원 국민연금부담금 : 

615,000원*1식 =
615,000

(성립전_1추)조리원 국민연금부담금 : 

585,000원*1식 =
585,000

(성립전_1추)조리원 국민연금부담금 : 

585,000 =
585,000

(성립전_1추)조리원 고용보험부담금 : 

182,000원*1식 =
182,000

(성립전_1추)조리원 고용보험부담금 : 

182,000원*1식 =
182,000

(성립전_1추)조리원 고용보험부담금 : 

182,000 =
182,000

(성립전_1추)조리원 고용보험부담금 : 

240,000 =
240,000

(성립전_1추)조리원 고용보험부담금 : 

239,990원*1개월 =
240,000

(성립전_1추)조리원 산재보험부담금 : 

89,000 =
89,000

(성립전_1추)조리원 산재보험부담금 : 

88,000원*1식 =
88,000

(성립전_1추)조리원 산재보험부담금 : 

88,000 =
88,000

(성립전_1추)조리원 산재보험부담금 : 

88,310원*1개월 =
89,000

(성립전_1추)조리원 산재보험부담금 : 

88,000원*1식 =
88,000

4.급식운영비 46,851 47,810 -959

1.공무직인건비 960 960 0

2.일반수용비 14,951 15,910 -959 닥트 청소비 : 경정 900,000원 = 900,000

교육비 : 경정45,000원 = 45,000

급식실 가스안전점검수수료 : 경정9,000원

 =
9,000

잔반줄이기운동 경비 : 경정-1,200,000원 

=
-1,200,000

상비약구입 : 경정-13,000원 = -13,000

운반카바퀴교체 : 경정-500,000원 = -500,000

무선청소기구입 : 경정-200,000원 = -200,000

3.급식용식재료비 30,700 30,700 0

4.일반업무추진비 240 240 0

5.공동급식운영 500,094 0 500,094
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1.일반수용비 19,700 0 19,700
(성립전_1추)음식물쓰레기처리처리비 : 

400,000원*3월 =
1,200,000

(성립전_1추)음식물쓰레기처리처리비 : 3

월*600,000원=
1,800,000

(성립전_1추)소모품비 : 1,000,000원*7월 

=
7,000,000

(성립전_1추)소모품비 : 3월*3,000,000원 

=
9,000,000

소모품비 : 경정700,000원 = 700,000

2.연료비 15,396 0 15,396
(성립전_1추)도시가스비 : 2,000,000원*5

월 =
10,000,000

(성립전_1추)도시가스비 : 5,396,000원*1

월 =
5,396,000

3.급식용식재료비 464,998 0 464,998 (성립전_1추)식품비 : 3월*27,985,000원 = 83,955,000

(성립전_1추)식품비 : 123,239,000원*1교 

=
123,239,000

(성립전_1추)식품비 : 27,742,000원*6월 = 166,452,000

(성립전_1추)식품비 : 91,352,000원*1교 = 91,352,000

2.보건관리 57,482 32,265 25,217

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 27,132 16,315 10,817

1.학생건강검사 7,300 7,300 0

1.학생복지비 7,300 7,300 0

2.보건실운영 9,015 9,015 0

1.일반수용비 65 65 0

2.여비 0 100 -100 보수교육비 : -100,000원 = -100,000

3.교육운영비 5,650 5,550 100 보건실비품구입 : 100,000원 = 100,000

4.학생복지비 3,300 3,300 0

3.[국고]흡연예방활동 6,000 0 6,000

1.교육운영비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)흡연예방활동(국고) : 

6,000,000원*1교 =
6,000,000

4.방역인력지원금 4,017 0 4,017

1.공무직인건비 4,017 0 4,017
(성립전_1추)방역인력인건비 : 3,825,000 

*1교=
3,825,000

(성립전_1추)방역인력인건비 : 방역인력 

인상분 192,000원*1식 =
192,000

5.근골격계 부담작업 유해요인조사사업 800 0 800

1.일반수용비 800 0 800
(성립전_1추)근골격계부담유해요인조사비

 : 800,000원*1교 =
800,000

2.학교환경위생관리 30,350 15,950 14,400
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1.먹는물관리 6,620 6,620 0

1.일반수용비 6,620 6,620 0

2.공기질관리 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

3.방역관리 1,900 1,900 0

1.일반수용비 1,900 1,900 0

4.기타학교환경위생관리 6,630 6,630 0

1.일반수용비 6,130 6,130 0

2.교육운영비 500 500 0

5.공기정화장치임대및유지관리비(교특)14,400 0 14,400

1.일반수용비 14,400 0 14,400
(성립전_1추)공기정화장치임대및유지관리

비(교특) : 14,400,000원 * 1교 =
14,400,000

3.교육격차 해소 48,000 0 48,000

1.기타 교육격차해소 지원 48,000 0 48,000

1.기타교육격차해소지원 48,000 0 48,000

1.비품구입비 48,000 0 48,000
(성립전_1추)전자칠판시범보급사업(교육

청) : 48,000,000원*1교 =
48,000,000

4.학생복지 89,171 20,847 68,324

1.학생복지운영 89,171 20,847 68,324

1.졸업앨범제작 13,680 13,680 0

1.일반수용비 13,110 13,110 0

2.교육운영비 570 570 0

2.학생증제작 750 750 0

1.학생복지비 750 750 0

3.기타학생복지 6,417 6,417 0

1.일반수용비 6,417 6,417 0

4.신입생무상교복지원비(교특) 67,200 0 67,200

1.일반수용비 67,200 0 67,200
(성립전_1추)무상교복지원비(교특) : 

50,400,000원 * 1교 =
50,400,000

(성립전_1추)무상교복지원비(구리시청) : 

150명*75,000원 =
11,250,000

(성립전_1추)무상교복지원비(구리시청) : 

5,550,000원*1교 =
5,550,000
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5.방과후자유수강권 1,124 0 1,124

1.학생복지비 1,124 0 1,124
(성립전_1추)방과후자유수강권 : 

1,124,000원*1교 =
1,124,000

3.기본적 교육활동 762,913 386,231 376,682

1.교과 활동 414,258 355,076 59,182

1.교과활동지원 42,270 5,700 36,570

1.학습준비물지원 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

2.기초학력지도 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.인성및예절교육 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

4.통일교육 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

5.기타교과활동지원 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

6.교과보충집중프로그램 23,600 0 23,600

1.교육운영비 22,560 0 22,560
(성립전_1추)강사비 : 26개*19차시*40,000

원 =
19,760,000

(성립전_1추)운영비 : 14,000원*200명 = 2,800,000

2.목적사업업무추진비 1,040 0 1,040
(성립전_1추)업무추진비 : 26개프로그램

*8,000원*5회 =
1,040,000

7.사회성회복을 위한 학생 활동지원( 9,400 0 9,400

1.일반수용비 600 0 600
(성립전_1추)부스운영기타경비 : 5,000원

*10명*6부스*2회 =
600,000

2.교육운영비 8,800 0 8,800
(성립전_1추)부스운영비 : 300,000원*6개

*2회 =
3,600,000

(성립전_1추)MBTI 검사 재료비 : 40명

*15,000원 =
600,000

(성립전_1추)MBTI 강사비 : 100,000원*4명

 =
400,000

(성립전_1추)사회성회복 대인관계와 의사

소통 : 300,000원*7학급 =
2,100,000

(성립전_1추)메타버스의 미래직업역량직업

체험 : 300,000원*7학급 =
2,100,000

8.사회성및심리정서지원프로그램 3,570 0 3,570

1.일반수용비 84 0 84
(성립전_1추)기타운영지원비 : 84,000원*1

회 =
84,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 3,486 0 3,486
(성립전_1추)위클래스 심리지원프로그램운

영 : 664명*2,000원*2회 =
2,656,000

(성립전_1추)위클래스 원데이클래스 프로

그램운여 : 664명*1회*1,250원 =
830,000

2.국어 교과활동 300 300 0

1.국어교과운영 300 300 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 100 100 0

3.사회 교과활동 3,250 3,250 0

1.사회교과운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 500 500 0

2.역사교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.윤리(도덕)교과운영 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0

4.수학 교과활동 1,360 1,360 0

1.수학교과운영 1,360 1,360 0

1.일반수용비 60 60 0

2.교육운영비 1,300 1,300 0

5.과학 교과활동 7,680 7,680 0

1.과학교과운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

2.과학실운영 2,730 2,730 0

1.일반수용비 560 560 0

2.교육운영비 700 700 0

3.학습준비물 1,470 1,470 0

3.기술교과운영 1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0

4.가정교과운영 750 750 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 750 750 0

6.체육 교과활동 6,300 3,300 3,000

1.체육교과운영 3,300 3,300 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 2,500 2,500 0

2.365 체육온활동 운영지원금 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)365 체육온활동 운영비 : 200

명*15,000원 =
3,000,000

7.예술 교과활동 13,910 13,910 0

1.음악교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.음악실운영 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

3.미술교과운영 3,910 3,910 0

1.교육운영비 3,910 3,910 0

8.외국어 교과활동 319,166 316,336 2,830

1.외국어교과운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 800 800 0

2.외국인강사인건비 315,336 315,336 0

1.기간제교원인건비 231,500 231,500 0

2.일반수용비 28,336 28,336 0

3.운영수당 35,000 35,000 0

4.기간제교원법정부담금 19,500 19,500 0

5.기간제근로자법정부담금 1,000 1,000 0

3.영어및외국어캠프운영 2,640 0 2,640

1.기간제근로자인건비 1,460 0 1,460
(성립전_1추)강사인건비 : 10,000원*146시

간 =
1,460,000

2.일반수용비 220 0 220
(성립전_1추)수용비(복사지및기타) : 

100,000원 =
100,000

(성립전_1추)현수막제작 : 60,000원*2개 = 120,000
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3.교육운영비 960 0 960 (성립전_1추)교재인쇄비 : 7,500원*30부 = 225,000

(성립전_1추)재료구입비 : 279,000원*1 = 279,000

(성립전_1추)간식비 : 12,000원*22명

+6,000원*10명 =
324,000

(성립전_1추)달러마켓 : 22명*6,000원 = 132,000

4.여름방학 전화학습 프로그램캠프 190 0 190

1.교육운영비 190 0 190
(성립전_1추)통신비지원 : (600원*15차*7

명)+(130원*100회) =
76,000

(성립전_1추)강의료 : (15번*1,000원*6

명)+(24번*1,000원) =
114,000

9.전문 교과활동 18,722 1,940 16,782

1.과학영재학교연구활동 1,840 1,840 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 840 840 0

2.학습준비물지원 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.구리빛깔있는학교 16,782 0 16,782

1.교육운영비 16,782 0 16,782
(성립전_1추)프로젝트79 : 16,000원*220명

 =
3,520,000

(성립전_1추)인공지능 진로탐색 : 22,500

원*220명 =
4,950,000

(성립전_1추)고교학점제와 진로설계 : 

22,600원*220명 =
4,972,000

(성립전_1추)마음으로 보는애플데이 : 

5,000원*668명 =
3,340,000

10.정보교과활동 1,300 1,300 0

1.정보교과운영 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

2.창의적 체험활동 332,455 21,875 310,580

1.자율활동 72,218 12,700 59,518

1.학생자치회활동운영 5,800 5,800 0

1.운영수당 200 200 0

2.학생복지비 5,600 5,600 0

2.학급운영비 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0
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3.학교축제운영 2,500 2,500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

4.각종체육대회및체전활동지원 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

5.구리빛깔있는 학교 17,965 0 17,965

1.교육운영비 17,965 0 17,965
(성립전_1추)창의과학 : 3,500원*440명*2

회 =
3,080,000

(성립전_1추)융합과학 : 5,000원*240명*3 

=
3,600,000

(성립전_1추)아웃도어 수학 : 5,000원*200

명 =
1,000,000

(성립전_1추)발상의전환 페이퍼아트 : 

20,000원*60명 =
1,200,000

(성립전_1추)진로가묻고 역사가답이다 : 

50,000원*10명*7 =
3,500,000

(성립전_1추)국제이해교육 : 60,000원*25

명 =
1,500,000

(성립전_1추)영미문화탐방교실 : 6,000원

*250명 =
1,500,000

(성립전_1추)중국문화체험 : 5,000원*517

회 =
2,585,000

6.AI 활용교육 13,000 0 13,000

1.교육운영비 8,612 0 8,612
(성립전_1추)서비스이용료(클래스팅AI러

닝) : 460명*13,200원 =
6,072,000

(성립전_1추)서비스이용료(Chatgpt plus)

 : 7월*5계정*30,000원 =
1,050,000

(성립전_1추)재료비 : 100,000원*10개 = 1,000,000

강사수당 : 경정-410,000 = -410,000

(성립전_1추)강사수당 : 2회*400,000원 = 800,000

특강수당 : 경정-400,000 = -400,000

(성립전_1추)특강수당 : 10회*50,000 = 500,000

2.일반업무추진비 478 0 478
(성립전_1추)협의회비 : 41명*8,000+2회*5

명*15,000원 =
478,000

3.기타자산취득비 3,910 0 3,910
(성립전_1추)노트북구입 : 2대*1,550,000

원 =
3,100,000

노트북구입 : 경정-432,000 = -432,000

태플릿PC : 209,400원*5대 = 1,047,000

무선공유기 : 195,000원*1대 = 195,000

7.수리과학창의교실 8,440 0 8,440
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1.교육운영비 8,440 0 8,440 (성립전_1추)재료비 : 20,000원*282개 = 5,640,000

(성립전_1추)강사비 : 50,000원*56시간 = 2,800,000

8.인창도서관 연계교실 490 0 490

1.교육운영비 490 0 490 (성립전_1추)재료비 : 10,000원*21개 = 210,000

(성립전_1추)강사비 : 140,000원*2회 = 280,000

9.예술로행복한 사회성회복프로그램지원5,523 0 5,523

1.교육운영비 5,523 0 5,523
(성립전_1추)프로그램운영비 : 5,523,000

원*1교 =
5,523,000

10.학부모자치역량강화(자녀와함께행복한부모)2,000 0 2,000

1.운영수당 600 0 600 (성립전_1추)강사비 : 2회*300,000원 = 600,000

2.교육운영비 1,400 0 1,400 (성립전_1추)간식비 : 600명*1,000원 = 600,000

(성립전_1추)지역사회 봉사운영 : 6말

*100,000원 =
600,000

(성립전_1추)재료비 : 2회*100,000원 = 200,000

11.특색교육과정(학생자치역량강화) 2,000 0 2,000

1.교육운영비 1,400 0 1,400
(성립전_1추)학생자치회캠페인및학생의날

운영 : 물품100,000원*9회 =
900,000

(성립전_1추)학교축제및동아리운영 : 축제

물품100,000원*5회 =
500,000

2.일반업무추진비 600 0 600
(성립전_1추)협의회및간식비 : 협의회비

100,000원*3회+간식비100,000*3회 =
600,000

12.사회성회복을 위한 학생 활동지원 9,400 0 9,400

1.교육운영비 8,800 0 8,800
(성립전_1추)부스운영비 : 300,000원*6개

*2회 =
3,600,000

(성립전_1추)MBTI 검사재료비 : 40명

*15,000원 =
600,000

(성립전_1추)MBTI 강사비 : 100,000원*4명

 =
400,000

(성립전_1추)사회성회복 대인관계 의사소

통 : 300,000원*7학급 =
2,100,000

(성립전_1추)메타버스의 미래직업역활직업

체험 : 300,000원*7학급 =
2,100,000

2.목적사업업무추진비 600 0 600
(성립전_1추)부스운영간식비 : 5,000원*10

명*6부스*2회 =
600,000

13.우리마을생생체험 700 0 700

1.교육운영비 700 0 700
(성립전_1추)활쏘기 체험 강사료 : 50,000

원*2차시 =
100,000

(성립전_1추)활쏘기 체험 보조감사료 : 3

명*30,000원*2차 =
180,000

(성립전_1추)구리전통시장에서보물찾기(주

강사비) : 2명*50,000원*2차 =
200,000

(성립전_1추)구리전통시장에서보물찾기(보

조강사비) : 2명*30,000원*2차 =
120,000
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(성립전_1추)구리전통시장에서보물찾기(온

누리상품권) : 20명*5,000원 =
100,000

2.현장체험학습활동 153,571 0 153,571

1.현장체험학습 18,400 0 18,400

1.교육운영비 18,400 0 18,400
(성립전_1추)1학년 문화체험학습활동 : 

80,000원*230명 =
18,400,000

2.주제별체험학습 135,171 0 135,171

1.교육운영비 135,171 0 135,171
(성립전_1추)2학견 주제별체험학습활동 : 

653,000원*207명 =
135,171,000

3.동아리활동 91,699 5,325 86,374

1.동아리활동 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

2.학교스포츠클럽활동 37,000 1,125 35,875

1.교육운영비 37,000 1,125 35,875
(성립전_1추)학교스포츠클럽활동(수익자)

 : 225명*115,000원 =
25,875,000

(성립전_1추)학교스포츠클럽활동(교육청)

 : 10,000,000원*1교=
10,000,000

3.기타동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.구리아트홀문화체험활동 325 0 325

1.교육운영비 325 0 325
(성립전_1추)구리아트홀문화체험비 : 

13,000원*25명 =
325,000

5.구리아트홀문화체험활동(수익자) 50 0 50

1.교육운영비 50 0 50
(성립전_1추)구리아트홀문화체험비(수익

자) : 2,000원*25 =
50,000

6.구리남양주 동아리활동보조(교육청) 800 0 800

1.일반수용비 66 0 66
(성립전_1추)학생간식비 : 1,500원*22명*2

회 =
66,000

2.교육운영비 734 0 734
(성립전_1추)실험재료비 : 36,700원*20명 

=
734,000

7.청소년동아리활동지원(구리시청) 3,200 0 3,200

1.교육운영비 3,200 0 3,200
(성립전_1추)블루크로스 의료봉사 : 20명

*40,000원 =
800,000

(성립전_1추)인공지능탐구 : 20명*40,000

원 =
800,000

(성립전_1추)컴온진로 : 20명*40,000원 = 800,000

(성립전_1추)하늘소리사물놀이 : 20명

*40,000원 =
800,000

8.학생진로동아리 지원(구리시청) 4,800 0 4,800

1.교육운영비 4,800 0 4,800
(성립전_1추)식생활연구바 : 20명*40,000

원 =
800,000
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(성립전_1추)음악영화 감상반 : 20명

*40,000원 =
800,000

(성립전_1추)수학으로 보는 세상 : 20명

*40,000원 =
800,000

(성립전_1추)사회토론 : 20명*40,000원 = 800,000

(성립전_1추)4차산업 발명 : 20명*40,000

원 =
800,000

(성립전_1추)두드림 : 20명*40,000원 = 800,000

9.동아리체험활동(영화토론반) 120 0 120

1.교육운영비 120 0 120 (성립전_1추)영화토론반 : 6,000원*20명 = 120,000

10.국제교류 운영교 지원 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)영어회화동아리운영 : 25명*2

회*20,000원 =
1,000,000

11.동아리체험활동(5개연합체험활동) 2,759 0 2,759

1.교육운영비 2,759 0 2,759 (성립전_1추)입장료 : 21,000원*89명 = 1,869,000

(성립전_1추)버스임대료 : 10,000원*89명 

=
890,000

12.리더쉽아카데미 해외문화체험활동 캠프35,180 0 35,180

1.교육운영비 35,180 0 35,180 (성립전_1추)체험료 : 1,924,400원*18명 = 34,640,000

(성립전_1추)예비비 : 30,000원*18명 = 540,000

13.7월동아리 뮤지컬관람 2,265 0 2,265

1.교육운영비 2,265 0 2,265 (성립전_1추)체험료 : 15,000원*53명 = 795,000

(성립전_1추)차량운영비 : 10,000원*147명

 =
1,470,000

4.봉사활동 550 550 0

1.장애학생돕기 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.다문화가정학생돕기 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.환경미화활동 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

5.진로활동 14,417 3,300 11,117

1.진로체험활동 11,117 0 11,117

1.교육운영비 11,117 0 11,117
(성립전_1추)학생차량임차료 : 215명

*18,900원 =
4,064,000
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(성립전_1추)체험비 : 215명*15,000원 = 3,225,000

(성립전_1추)식사비 : 215명*8,500원 = 1,828,000

진로상담강사비 : 500,000원*4회 = 2,000,000

2.진로진학실운영 3,300 3,300 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0

3.자유학기(년) 활동 16,200 9,280 6,920

1.자유학기(년)제활동 16,200 9,280 6,920

1.자유학기제활동 0 9,280 -9,280

1.일반수용비 0 5,200 -5,200 교구구입 및 재료비 : 경정-4,600,000 = -4,600,000

사무용품구입 : 경정-600,000 = -600,000

2.운영수당 0 4,080 -4,080 강사 지원비 : 경정-4,080,000 = -4,080,000

2.자유학년제활동 16,200 0 16,200

1.일반수용비 800 0 800 (성립전_1추)협의회비 : 4회*200,000원 = 800,000

2.교육운영비 15,400 0 15,400
(성립전_1추)기본교과교육과정운영 : 11교

과*100,000원 =
1,100,000

(성립전_1추)기초기본학력향상 강사비 : 

15차시*2명*40,000원 =
1,200,000

(성립전_1추)자유학기교사연수 : 50명

*5,000원 =
250,000

(성립전_1추)진로탐색활동 : 7반*250,000

원 =
1,750,000

(성립전_1추)주제선택활동 : 10반*100,000

원 =
1,000,000

(성립전_1추)예술체육운영 : 5반*500,000

원 =
2,500,000

(성립전_1추)자유학기 강사비 : 17주*2시

간*3명*40,000원 =
4,080,000

(성립전_1추)진로탐색활동 2 : 220명

*16,000원*1회 =
3,520,000

4.선택적 교육활동 19,040 18,740 300

1.독서활동 18,140 18,140 0

1.독서활동운영 18,140 18,140 0

1.도서구입 14,840 14,840 0

1.도서구입비 14,840 14,840 0

2.도서관운영 3,300 3,300 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0
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2.기타 선택적 교육활동 900 600 300

1.기타선택적교육운영 300 0 300

1.대학교교육실습생운영 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300
(성립전_1추)교생실습비 : 300,000원*1교 

=
300,000

2.다문화교육운영 600 600 0

1.다문화교육운영 600 600 0

1.운영수당 400 400 0

2.교육운영비 200 200 0

5.교육활동 지원 74,380 69,180 5,200

1.교무업무 운영 28,620 33,620 -5,000

1.교무학사운영 28,620 33,620 -5,000

1.교무학사운영 11,470 11,470 0

1.일반수용비 10,270 10,270 0

2.운영수당 700 700 0

3.일반업무추진비 500 500 0

2.교육활동홍보 2,000 7,000 -5,000

1.일반수용비 2,000 7,000 -5,000
학교홍보용 동영상제작 : 경정-5,000,000

원 =
-5,000,000

3.교육과정평가 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

4.입학전형 12,750 12,750 0

1.교육운영비 12,750 12,750 0

2.생활지도운영 17,200 10,000 7,200

1.학생생활상담지도 9,900 9,900 0

1.학생생활지도운영 5,200 5,200 0

1.일반수용비 4,700 4,700 0

2.교육운영비 500 500 0

2.위클래스(센터)운영 4,700 4,700 0

1.교육운영비 4,700 4,700 0
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2.학교폭력예방 100 100 0

1.학교폭력예방지원 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

3.학생안전교육 7,200 0 7,200

1.학생보호인력운영비(교특) 7,200 0 7,200

1.일반수용비 7,200 0 7,200
(성립전_1추)학생보호인력(학교안전지킴

이)운영비 : 7,200,000원 * 1교 =
7,200,000

3.학습지원실 운영 21,060 21,060 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.정보화실운영 19,560 19,560 0

1.학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

2.정보화기자재구매및관리 9,000 9,000 0

1.비품구입비 9,000 9,000 0

3.기타정보화실운영 7,920 7,920 0

1.일반수용비 7,920 7,920 0

4.교육여건 개선 7,500 4,500 3,000

1.교육환경개선 7,500 4,500 3,000

1.PC구입 3,000 3,000 0

1.비품구입비 3,000 3,000 0

2.기타교육환경개선 4,500 1,500 3,000

1.비품구입비 4,500 1,500 3,000
중3교무실 복사기 구입 : 3,000,000원*1개

 =
3,000,000

6.학교 일반운영 276,344 227,321 49,023

1.학교기관 운영 119,287 81,922 37,365

1.부서기본운영 55,171 49,366 5,805

1.교장실운영 8,024 8,024 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0
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2.일반업무추진비 3,200 3,200 0

3.직책급업무수행경비 3,324 3,324 0

2.교육행정실운영 47,147 41,342 5,805

1.일반수용비 23,347 28,042 -4,695
토너(프린터, 복사기) : -1,857,000원*1식

 =
-1,857,000

복사기 렌탈비(교무실) : -2,838,000원 = -2,838,000

2.여비 23,500 13,000 10,500 국외출장비 : 2,100,000원*5명 = 10,500,000

3.일반업무추진비 300 300 0

2.행정지원인력운용 64,116 32,556 31,560

1.행정실무사(행정)인건비 32,556 32,556 0

1.기간제근로자인건비 29,500 29,500 0

2.기간제근로자법정부담금 3,056 3,056 0

2.행정실무사(구육성회직)인건비 31,560 0 31,560

1.기간제근로자인건비 28,760 0 28,760 (성립전_1추)기본금 : 2,230,000원*12월 = 26,760,000

(성립전_1추)퇴직금 : 2,000,000원*1식 = 2,000,000

2.교직원법정부담금 182 0 182
(성립전_1추)산재보험부담금 : 15,100원

*12월 =
182,000

3.기간제근로자법정부담금 2,618 0 2,618
(성립전_1추)건강보험부담금 : 92,000원

*12월 =
1,104,000

(성립전_1추)고용보험부담금 : 20,000원

*12월+10,000원 =
250,000

(성립전_1추)국민연금부담금 : 105,300원

*12월 =
1,264,000

2.시설 장비 유지 152,457 140,799 11,658

1.학교시설장비유지 152,457 140,799 11,658

1.공공요금및제세공과금 65,700 65,700 0

1.전기요금 38,400 38,400 0

2.상하수도료 12,000 12,000 0

3.연료비 4,000 4,000 0

4.기타공공요금 11,300 11,300 0

2.연료비 42,127 36,489 5,638

1.일반수용비 41,877 36,239 5,638
유지관리비 및 소모품구입 : 경정638,000

원 =
638,000

급식실수리비 : 오븐기수리 5,000,000원*1

개 =
5,000,000
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2.여비 50 50 0

3.교직원복지비 200 200 0

3.시설일반관리 3,750 3,750 0

1.일반수용비 3,750 3,750 0

4.시설미화관리 34,860 34,860 0

1.일반수용비 34,860 34,860 0

5.시설안전점검 6,020 0 6,020

1.일반수용비 6,020 0 6,020
(성립전_1추)제3종시설물정기안전점검(교

특) : 3,010,000원 * 2회 =
6,020,000

3.학교운영 협력 4,600 4,600 0

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.학부모협력 2,800 2,800 0

1.학부모회운영 1,100 1,500 -400

1.일반수용비 100 0 100
학부모참여제도운영비및여비 : 경정

100,000원 =
100,000

2.교육운영비 700 1,200 -500
학부모총회,대의원회 운영비용 : 경정

-500,000원 =
-500,000

3.일반업무추진비 300 300 0

2.학부모교육및활동지원 1,700 1,300 400

1.교육운영비 1,700 1,300 400 물품구입비 : 경정400,000원= 400,000

7.학교시설 확충 173,232 60,000 113,232

1.시설확충 및 개선 173,232 60,000 113,232

1.시설확충및개선 173,232 60,000 113,232

1.노후시설개선 102,000 60,000 42,000

1.시설비 65,000 40,000 25,000 학교시설환경개선비 : 10,000,000원 = 10,000,000

다목적교육관리모델링 : 15,000,000원*1식

 =
15,000,000

2.비품구입비 37,000 20,000 17,000
다목적실 환경개선비품 : 에어컨 

4,000,000원*2대+기타2,000,000원 =
10,000,000

교직원의자구입 : 200,000원*35대 = 7,000,000

2.예술공감터 조성사업비 10,000 0 10,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설비 10,000 0 10,000
(성립전_1추)예술공감터 조성사업비 : 

10,000,000원*1교 =
10,000,000

3.방화구획개선사업비 61,232 0 61,232

1.시설비 61,232 0 61,232
(성립전_1추)방화구획개선사업비 : 

61,232,000원*1식 =
61,232,000

8.학교 재무활동 10,000 10,000 0

1.예비비 10,000 10,000 0

1.예비비 10,000 10,000 0

1.예비비 10,000 10,000 0

1.예비비 10,000 10,000 0

세출합계 5,562,149 4,127,212 1,434,937
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